审批意见：                                 定环表【2020】3 号

 根据河北坤元环保科技有限公司出具的环境影响报告表，经研究，对河北中天骏达环保科技有限公司关于新建固体废弃物再生资源节能环保综合利用项目批复如下：

一、该报告表编制比较规范，内容全面，同意连同本批复作为该项目建设及环境管理的依据。

二、该项目为新建项目，建设地点位于定州经济开发区中投制造业基地东侧，建设建筑垃圾破碎筛分、水泥砖、商品混凝土及预拌砂浆生产设施，设计年产30万立方米商混、10万吨预拌砂浆（干混）、10万预拌砂浆（湿混）、5000万块水泥砖产品。其中商品混凝土生产线及配套设施属于未批先建，生态环境局对本项目出具了行政处罚决定书。规划建设局已出具选址意见，定州行政审批局出具备案意见（定行审项目[2019]441号），根据环评报告的分析，项目选址可行。

三、项目建设过程中要严格落实环评文件中的各项建设内容和污染防治设施，根据要求落实分表计电和视频监控，与生态环境局监控平台联网。

1、同意环评报告提出的污染防治措施和污染物排放标准，建设项目必须落实环评报告提出的污染防治和环境管理措施，确保污染物达标排放。

2、落实车间、原料库密闭措施，设喷淋抑尘装置，原料运输车辆加盖苫布；建筑垃圾破碎筛分工序粉尘经集气罩+布袋除尘器+15米高排气筒排放，颗粒物满足《大气污染物综合排放标准》GB16297-96表2二级标准要求；料仓呼吸产生的颗粒物经布袋除尘器+15米高排气筒排放，投料搅拌过程废气经集气罩+布袋除尘器+15米高排气筒排放，颗粒物满足《水泥工业大气污染物排放标准》（DB13/2167-2015）表1第II时段标准和表2无组织颗粒物排放限值标准。
3、搅拌机与运输车辆清洗废水经沉淀之后用于地面泼洒抑尘，生活污水经厂区一体化治理设施处理后满足《城市污水再生利用城市杂用水水质》（GB/T18920-2002）表1道路清扫、消防标准。
4、厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。

5、合理处置一般固体废物。

四、项目建成后运营前需依法申领排污许可，并在规定时限内完成自主验收。

                                           2020年1月2日